

**Årsredovisning för**  
**ProVeritas Sverige AB**

559063-7632

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Richard Beckman  
Styrelseledamot

2023-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ProVeritas Sverige AB, 559063-7632, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö, bedriver verksamhet inom konsultverksamhet med inriktning mot ledningssystem, företagsutveckling, ledarskap, projektledning, teambuildning, arbetsmiljö, IT, mjukvaruutveckling, navigations- utbildning och revision mot standarder. Vidare ska bolaget bedriva utveckling och försäljning av egna samt andras utbildningar och IT-produkter.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 817 162	1 053 674	1 378 202	1 288 332
Resultat efter finansiella poster	298 761	-129 957	328 510	232 897
Soliditet %	42,3	24,1	49,1	42,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Med anledning av att pandemin nu har avtagit och Richard har fått möjlighet att öka sin närvaro hos kunderna, har omsättningen påtagligt ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 400	178 803	-129 957
Balanseras i ny räkning		-129 957	129 957
Årets resultat			263 674
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 400</b>	<b>48 846</b>	<b>263 674</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	48 846
Årets resultat	263 674
<b>Summa</b>	<b>312 520</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	312 520
<b>Summa</b>	<b>312 520</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 817 162	1 053 674
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 817 162</b>	<b>1 053 674</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-664	0
Övriga externa kostnader		-479 672	-239 063
Personalkostnader	2	-1 034 714	-939 625
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 935	-4 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 519 985</b>	<b>-1 183 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>297 177</b>	<b>-129 949</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 621	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-8
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 584</b>	<b>-8</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>298 761</b>	<b>-129 957</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>298 761</b>	<b>-129 957</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 087	0
<b>Årets resultat</b>		<b>263 674</b>	<b>-129 957</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 516	6 451
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 516</b>	<b>6 451</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 516</b>	<b>6 451</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		152 305	93 350
Övriga fordringar		98 148	95 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 355	35 076
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>276 808</b>	<b>223 607</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		578 872	182 228
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>578 872</b>	<b>182 228</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>855 680</b>	<b>405 835</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>857 196</b>	<b>412 286</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 400	50 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 400</b>	<b>50 400</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		48 846	178 803
Årets resultat		263 674	-129 957
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>312 520</b>	<b>48 846</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>362 920</b>	<b>99 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 790	498
Övriga skulder		479 486	302 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>494 276</b>	<b>313 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>857 196</b>	<b>412 286</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 677	24 677
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>24 677</b>	<b>24 677</b>
Ingående avskrivningar	-18 226	-13 291
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4 935	-4 935
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 161</b>	<b>-18 226</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 516</b>	<b>6 451</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars Moberg, Ekonomihuset Moberg AB

## Underskrifter

Malmö

*Richard Beckman*

2023-11-27

Richard Beckman  
Styrelseledamot

Datum